INDICAÇÃO N.º 3152/2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja colocado placas indicativas de “Proibido Jogar Lixo e Entulho” nos terrenos baldios dos bairros Joapiranga, Jardim Itapuã e Capuava.
Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato que esses bairros tem vários terrenos baldios e esta tendo muito descarte de lixo e entulho, e moradores estão reclamam que esta aparecendo escorpiões, aranhas e ratos.
Valinhos, 02 de dezembro de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE